南投縣信義鄉豐丘國民小學104學年度第一學期課程發展委員會會議記錄

一、時間：105.9.14（三）13：00								二、地點：校長室

三、主席：史強福校長																				四、記錄：乎南女烏莉

五、參加人員：

六、會議內容：

主席致詞：討論今年是否要繼續申請課後照顧課程，以及教師的編排。

提案討論一：課後照顧的師資需求。

說明：不知道老師覺得課後照顧的成效為何，是否有意願申請課後照顧並

									擔任課後照顧的老師？

決議：低年級導師有意義願再繼續申請，但課務代理的部分請導師自行排

									開，有問題再跟雅雯反應處理。

七、臨時動議：討論與分配補救教學的班別和任課老師。

八、散會		15：20